

Landinspektørcentret A/S
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 19 20 27 39

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Landinspektørcentret A/S Nygade 46 7400 Herning
	Telefon: 97123688
	CVR-nr.: 19 20 27 39
	Stiftet: 29. marts 1996
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen Bent Daniel Kristensen
Direktion	Søren Daniel Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	LC Info Landinspektøranpartsselskab
Associeret virksomhed	LC-Administration I/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.822.267 kr. mod 1.443.664 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.912.684	4.352.975
Distributionsomkostninger	-607.809	-692.120
Administrationsomkostninger	-1.814.172	-1.738.668
Driftsresultat	2.490.703	1.922.187
Andre finansielle indtægter	899	683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-121.629	-89.768
Finansiering netto	-120.730	-89.085
Resultat før skat	2.369.973	1.833.102
3 Skat af årets resultat	-547.706	-389.438
Årets resultat	1.822.267	1.443.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	22.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.336
Disponeret i alt	1.822.267	1.443.664

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.697	139.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.697</u>	<u>139.768</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>106.697</u>	<u>139.768</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.795.419	1.007.236
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.983.233	4.403.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.331	30.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	122.966	279.590
Andre tilgodehavender	75.363	68.967
Periodeafgrænsningsposter	35.091	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.044.403</u>	<u>5.789.561</u>
Likvide beholdninger	<u>348.926</u>	<u>783.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.393.329</u>	<u>6.572.707</u>
Aktiver i alt	<u>7.500.026</u>	<u>6.712.475</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	1.037.652	1.015.385
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>3.337.652</u>	<u>3.015.385</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	613.800	496.600
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>613.800</u>	<u>496.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	33.636
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	600.950	222.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.216	224.777
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.627	886.599
	Selskabsskat	430.506	468.138
	Anden gæld	2.089.275	1.364.349
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.548.574</u>	<u>3.200.490</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.548.574</u>	<u>3.200.490</u>
	Passiver i alt	<u>7.500.026</u>	<u>6.712.475</u>

1 Medarbejderforhold

10 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.821	88.876
Andre finansielle omkostninger	23.808	892
	121.629	89.768
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	415.206	468.138
Årets regulering af udskudt skat	117.200	-78.700
Regulering af tidligere års skat	15.300	0
	547.706	389.438
	31/12 2018	31/12 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.111.712	1.056.592
Tilgang i årets løb	45.017	55.120
Afgang i årets løb	-57.076	0
Kostpris 31. december	1.099.653	1.111.712
Af- og nedskrivninger 1. januar	-971.944	-902.396
Årets afskrivninger	-78.088	-69.548
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	57.076	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-992.956	-971.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december	106.697	139.768

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	0
Kostpris 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LC-Administration I/S	Herning	20 %
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning inkl. udlæg	4.983.233	4.630.119
Modtagne acotobetalinger	-600.950	-449.888
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.382.283	4.180.231
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.983.233	4.403.222
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-600.950	-222.991
	4.382.283	4.180.231
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 100 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.015.385	1.071.721
Årets overførte overskud eller underskud	22.267	-56.336
	1.037.652	1.015.385

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.500.000	900.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.800.000</u>	<u>1.500.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2018 udgør 497 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 497 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 423 t.kr. Aftalen kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 453 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 692 t.kr. og en restløbetid på 7-36 måneder.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakterne har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af aktiverne. Forpligtelsen er på 120 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LC-info Landinspektøranpartsaktieselskab, CVR-nr. 40041443 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.